

Nasenspray ratiopharm®
für Erwachsene
10 ml*



100 ml = 27,90 €

Aktionspreis

2,79 €

Buscopan® Plus
20 Filmtabletten*



Aktionspreis

9,99 €

WICK MediNait
Erkältungssaft
90 ml*



100 ml = 10,54 €

Aktionspreis

9,49 €

Hildegardis Apotheke
Rheinstr. 18
D-54292 Trier - Ruwer

Telefon: 0651 - 52012
Telefax: 0651 - 52069

email: info@hildegardis-apotheke-trier.de



Hildegardis
Apotheke

Inhaberin: Apothekerin Friederike Kersten, e. Kfr



kostenlose Parkplätze
direkt neben der Apotheke

Unsere Öffnungszeiten:
Montag - Freitag 07:30 - 20:00 Uhr
Samstag 08:00 - 14:00 Uhr

ACC® akut 600 mg
10 Brausetabletten*



Aktionspreis

5,49 €

Dolo Dobendan®
1,4 mg / 10 mg
24 Lutschtabletten*



Aktionspreis

6,99 €

Ibutop® 400 mg Schmerztabletten
20 Filmtabletten*



Aktionspreis

2,99 €

Perocur® 250 mg
20 Hartkapseln*



Aktionspreis

9,99 €

Voltaren® Schmerzgel
forte 23,2 mg/g
150 g*



Aktionspreis

18,99 €

100 g = 12,66 €

Octenisept®
Wund-Desinfektionslösung
50 ml*



100 ml = 9,98 €

Aktionspreis

4,99 €

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten*



Aktionspreis

9,99 €

Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.

Coupon:

10% ** Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote. Solange der Vorrat reicht. Nur ein Coupon pro Person, pro Tag. **Keine Doppelrabattierung!** ** Im Vergleich zum regulären Apothekenverkaufspreis. **Gültig vom 01.12. - 16.12.2017.**

Coupon:

15% ** Rabatt auf einen Artikel Ihrer Wahl

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonderangebote. Solange der Vorrat reicht. Nur ein Coupon pro Person, pro Tag. **Keine Doppelrabattierung!** ** Im Vergleich zum regulären Apothekenverkaufspreis. **Gültig vom 18.12. - 31.12.2017.**



MERRY

Christmas

Schenken Sie nicht einfach Socken!

Schenken Sie Gesundheit und Wohlbefinden

in Form des **Gesundheitsgutscheines**

aus unserer Apotheke

Des Weiteren halten wir viele schöne Geschenkideen, wie pflegende Kosmetikprodukte in unserer Apotheke für Sie bereit. Liebevoll verpackt, machen unsere Geschenksets gleich doppelt so viel Freude!

*Wir wünschen Ihnen und Ihrer Familie ein besinnliches
Weihnachtsfest und einen gesunden Start in das neue Jahr 2018*